
-1- 

 

 
 
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 

 

 

 

MEDIA CHINESE INTERNATIONAL LIMITED 

世界華文媒體有限公司 
（於百慕達註冊成立之有限公司） 

（馬來西亞公司編號：995098-A） 

（香港股份代號：685） 

（馬來西亞股份代號：5090） 

 

二零一三年八月六日舉行之股東週年大會 

投票表決結果 

 

世界華文媒體有限公司（「本公司」）欣然宣布，於二零一三年八月六日舉行之股東週年大會（「股

東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下： 

 

普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽截至 2013 年 3 月 31 日止年度之經審核

財務報表、董事會報告及獨立核數師報告 

1,256,348,539 

(100.00%) 

88 

(0.00%) 

此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 
 

2. 批准支付截至 2013 年 3 月 31 日止財政年度

之董事袍金 539,000 美元 

1,256,348,539 

(100.00%) 

88 

(0.00%) 

此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 
 

3. 重選拿督斯里張翼卿醫生為本公司董事 1,255,536,427 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 
 

4. 重選梁秋明先生為本公司董事 1,255,536,427 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 

 

 

 



-2- 

5. 重選丹斯里拿督劉衍明為本公司董事 1,255,536,427 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 
 

6. 重選張聰女士為本公司董事 1,255,536,427 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 
 

7. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司來年

之核數師及授權董事釐定其酬金 

1,256,348,539 

(100.00%) 

88 

(0.00%) 

此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 
 

8. 留任俞漢度先生為本公司獨立非執行董事 1,180,249,986 

(94.00%) 

75,286,105 

(6.00%) 

此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 
 

9. 授權本公司及／或其附屬公司進行屬收益或

交易性質之經常性關連方交易 

367,097,054 

(100.00%) 

88 

(0.00%) 

此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 
 

10. 授予董事購回股份之一般授權 1,256,345,175 

(100.00%) 

88 

(0.00%) 

此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 
 

11. 授予董事發行新股份之一般授權 1,152,942,305 

(91.77%) 

103,402,622 

(8.23%) 

此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 
 

12. 擴大授予董事發行新股份之一般授權 1,152,938,941 

(91.77%) 

103,404,986 

(8.23%) 

此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。 

 

賦予本公司股東權利出席股東週年大會並於會上投票表決贊成或反對第 1至 8及 10至 12項決議

案之股份為 1,687,240,241 股，即本公司於股東週年大會當日之已發行及已繳足股份之總數。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-3- 

 

有關第 9 項普通決議案，丹斯里拿督張曉卿爵士、拿督斯里張翼卿醫生、張裘昌先生及張聰女士

連同其聯繫人士／相關連人士（於股東週年大會日期合共擁有 912,813,923 股股份，相當於本公

司已發行股本約 54.10%）在股東週年大會上必須及已經放棄投票表決該決議案。故此，於股東

週年大會日期，賦予股東權利出席股東週年大會並於會上投票表決贊成或反對第 9 項決議案之股

份為 774,426,318 股股份，相當於本公司已發行股本約 45.90%。 

 

除上文所述外，概無任何本公司股東有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則（「上市規則」）第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦並無任何

本公司股東須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。 

 

本公司之馬來西亞股份過戶登記分處 Tricor Investor Services Sdn Bhd於股東週年大會上擔任點票

之監票員。 

 

股東可參考載列於二零一三年七月八日之通函（「通函」）內有關上述於股東週年大會上提呈的決

議案詳情。股東可透過本公司網址 www.mediachinesegroup.com 或香港交易及結算所有限公司指

定網址 www.hkexnews.hk 瀏覽或下載該通函。 

 

                                                       承董事會命 

世界華文媒體有限公司 

張裘昌 

董事 

 

二零一三年八月六日 

 

 

於本公布日期，董事會包括執行董事丹斯里拿督張曉卿爵士、拿督斯里張翼卿醫生、張裘昌先生、

黃澤榮先生及梁秋明先生；非執行董事張聰女士；及獨立非執行董事俞漢度先生、丹斯里拿督劉

衍明及天猛公拿督肯勒甘雅安納天猛公柯。 

 

本公布以英文及中文發出。中、英文版如有任何歧義，概以英文版為準。 


