香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



MEDIA CHINESE INTERNATIONAL LIMITED 世界華文媒體有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(馬來西亞公司編號:995098-A)

(香港股份代號:685) (馬來西亞股份代號:5090)

二零一三年八月六日舉行之股東週年大會 投票表決結果

世界華文媒體有限公司(「本公司」) 欣然宣布,於二零一三年八月六日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」) 上提呈之決議案的投票表決結果如下:

普通決議案		票數 (%)			
		贊成	反對		
1.	省覽截至 2013 年 3 月 31 日止年度之經審核	1,256,348,539	88		
	財務報表、董事會報告及獨立核數師報告	(100.00%)	(0.00%)		
	此決議案因超過50%票數投票贊成而獲通過類	爲普通決議案。			
2.	批准支付截至2013年3月31日止財政年度	1,256,348,539	88		
	之董事袍金 539,000 美元	(100.00%)	(0.00%)		
	此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過爲普通決議案。				
3.	重選拿督斯里張翼卿醫生爲本公司董事	1,255,536,427	0		
		(100.00%)	(0.00%)		
	此決議案因超過50%票數投票贊成而獲通過類	爲普通決議案。			
4.	重選梁秋明先生爲本公司董事	1,255,536,427	0		
		(100.00%)	(0.00%)		
	此決議案因超過 50% 票數投票贊成而獲通過為普通決議案。				

5.	重選丹斯里拿督劉衍明爲本公司董事	1,255,536,427	0	
	三之(1)(1二子目至)(1)(1)(1)(1)(1)(1)(1)(1)(1)	(100.00%)	(0.00%)	
	此油業安田初海 500/ 再數仍再幾代五獲済海	,	(0.00%)	
	此決議案因超過50%票數投票贊成而獲通過原	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	T	
6.	重選張聰女士爲本公司董事	1,255,536,427	0	
		(100.00%)	(0.00%)	
	此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過爲普通決議案。			
7.	續聘羅兵咸永道會計師事務所爲本公司來年	1,256,348,539	88	
	之核數師及授權董事釐定其酬金	(100.00%)	(0.00%)	
	此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。			
8.	留任俞漢度先生爲本公司獨立非執行董事	1,180,249,986	75,286,105	
		(94.00%)	(6.00%)	
	此決議案因超過 50% 票數投票贊成而獲通過為普通決議案。			
9.	授權本公司及/或其附屬公司進行屬收益或	367,097,054	88	
	交易性質之經常性關連方交易	(100.00%)	(0.00%)	
	此決議案因超過 50%票數投票贊成而獲通過為普通決議案。			
10.	授予董事購回股份之一般授權	1,256,345,175	88	
		(100.00%)	(0.00%)	
	此決議案因超過 50% 票數投票贊成而獲通過為普通決議案。			
11.	授予董事發行新股份之一般授權	1,152,942,305	103,402,622	
		(91.77%)	(8.23%)	
	此決議案因超過 50% 票數投票贊成而獲通過爲普通決議案。			
12.	擴大授予董事發行新股份之一般授權	1,152,938,941	103,404,986	
		(91.77%)	(8.23%)	
	此決議案因超過50%票數投票贊成而獲通過類	爲普通決議案。		

賦予本公司股東權利出席股東週年大會並於會上投票表決贊成或反對第 1 至 8 及 10 至 12 項決議案之股份為 1,687,240,241 股,即本公司於股東週年大會當日之已發行及已繳足股份之總數。

有關第9項普通決議案,丹斯里拿督張曉卿爵士、拿督斯里張翼卿醫生、張裘昌先生及張聰女士連同其聯繫人士/相關連人士(於股東週年大會日期合共擁有912,813,923股股份,相當於本公司已發行股本約54.10%)在股東週年大會上必須及已經放棄投票表決該決議案。故此,於股東週年大會日期,賦予股東權利出席股東週年大會並於會上投票表決贊成或反對第9項決議案之股份為774,426,318股股份,相當於本公司已發行股本約45.90%。

除上文所述外,概無任何本公司股東有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案,亦並無任何本公司股東須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。

本公司之馬來西亞股份過戶登記分處 Tricor Investor Services Sdn Bhd 於股東週年大會上擔任點票之監票員。

股東可參考載列於二零一三年七月八日之通函(「通函」)內有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情。股東可透過本公司網址 www.mediachinesegroup.com 或香港交易及結算所有限公司指定網址 www.hkexnews.hk 瀏覽或下載該通函。

承董事會命 世**界華文媒體有限公司** 張裘昌 *董事*

二零一三年八月六日

於本公布日期,董事會包括執行董事丹斯里拿督張曉卿爵士、拿督斯里張翼卿醫生、張裘昌先生、 黃澤榮先生及梁秋明先生;非執行董事張聰女士;及獨立非執行董事俞漢度先生、丹斯里拿督劉 衍明及天猛公拿督肯勒甘雅安納天猛公柯。

本公布以英文及中文發出。中、英文版如有任何歧義,概以英文版爲準。